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Írásbeli kérdés
Úi változat a K/11092 . sz. kérdés helyett !

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli
választ igénylő kérdést kívánok intézni a Nemzeti Fejlesztési Minisztériumot vezető
miniszterhez :

„Hogyan is áll a MALÉV 1975. szeptember 30-án Bejrút közelében elvesztett repülőgép
ügye?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .,

Tisztelt Miniszter Asszony!

1975. szeptember 30-án Bejrút közelében erőszakos cselekmény következtében lezuhant egy
repülőgép, amin több magyar állampolgár is meghalt . Minden kétséget kizáróan, a tragiku s
esemény kivizsgálása során bűnös, szándékos előre megfontolt hamisítás és mulasztások sora
történt 1975-ben. A repülőgép maradványa azóta is tenger mélyén fekszik, ahogy ez Ön el őtt
is ismert . Dr. Németh László kutatásai szerint a korábbi kormányzatok alatt született, a z
ügyhöz tartozó parlamenti határozat nem lett végre hajtva, valamint a parlament által
költségvetési törvényben elkülönített 100 millió Ft forráscéltól eltérően lett felhasználva,
valamint a fent maradó 57 millió forint eltűnt. (A parlament a 2004. évi és a 2005. évi
költségvetésrő l szóló CXXXV törvény elkülönített erre a célra 100 millió forintot . Ezt a
törvény I . számú mellékletének 15. fejezete tartalmazza a GKM támogatását .(30-as
alcímszám 35-ös jogcím csoportszám)) .

Tisztelt Miniszter Asszony !

Az eddigi kormányzat pontos mit tett annak érdekében, hogy megtörténjen a lel őtt repülőgép
kiemelés, tekintettel arra, hogy talán ez a világ egyetlen olyan repül őgép szerencsétlensége,
ahol nem történt meg a roncsok elemzése, kiemelése. Pontosan hogyan is kerültek elköltésr e
az előző kormányok alatt erre szánt összegek, kárpótlások ?

Budapest, 2013. május 10.

Tisztelettel :

Németh Zsolt
Jobbik

Németh Zsolt
országgyű lési képviselő

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
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